WYNIKI

REGIONALNE ZAWODY W RAJDACH DLUGODYSTANSOWYCH

KONKURS kl. L — 30 km
Zabajka 30.05.2010

M-sce

Jezdziec

Klub

Kon

Start

Meta

Bramka

Predkos¢

Puls [1]

Puls [2]

pkt bonif.

Wsp. Pred

PKT razem

Piotr Bukata

niezrzeszony

ALI GAZAL LA ogl/oo/gn/2006/Gazal
Al Ahagab/Yermeh Sangayla/Gay
Laddin/lUSA/FHP"Giewont” Sp.zo.o.

07:30:00

09:39:22

09:41:12

13,91

58

48

17

1,4

23,7

Jolanta Lubera

LKJ Klikowa

CWAL
wHoo/c.gn/2004/Fawor/Czernica/Ganges
/Polska/J.Lubera

07:45:00

10:13:45

10:17:31

12,10

60

58|

16

1,2

19,4

Justyna Stefanowska-Kudela

UKJ Rumak Mitocin

ARONIA
kl/t.szl/gn/NN/NN/NN/NN/NN/J.Stefanow|
ska-Kudela

07:35:00

09:59:35

10:05:02

12,45

57|

56

15]

1,2

18,7

Ewa Sotek-Kowalska

LKJ Klikowa

JAC HANDS ON DECK
wi/quarter/gn/2005/Mires
O'rima/Junota/AAll Hands On
Deck/Polska/J.Lubera

07:45:00

10:13:46

10:19:30

12,10

60

56

15]

1,2

18,1

5-6

Dorota Gibata

UKJ Rumak Mitocin

ELDORADO
wi/sp/gn.srok/2002/Tamerlan/Elza/Lwéw
/J.Pasternak/J.Winiarski

07:35:00

09:59:30

10:03:33

12,46

56

56

13

1,2

16,2

5-6

Jerzy Winiarski

UKJ Rumak Mitocin

HUGO
0g/mip/gn/2002/Emir/Helena/Hram/B.Zal
eska/J.Bochenkiewiczi

07:35:00

09:59:36

10:05:10

12,45

56

56

13

1,2

16,2

Monika Tama — 1996

niezrzeszona

PELAR
wi/oo/siwa/2006/Edin/Pelargonia/Alegro/
FHP"Giewont” Sp. Z 0.0./FHP ,Giewont”
Sp. Z 0.0.

07:30:00

09:39:26

09:42:00

13,91

46

53

10

1,4

13,9

Urszula Zuchowska

ASZ WSIIZ

HABOOB
wi/oo/siwa/2004/Bard/Hudu-
Asbah/Armaniak/J.Filar/U.zuchowska

07:40:00

10:15:28

10:20:38

11,58

60

60

11

1,2

12,7

Martyna Orzechowska — 1992

UKJ Rumak Mitocin

KOMA
kl/t.szl/kasz/NN/NN/NN/NN/NN/D.Tronin
a

07:35:00

09:59:27

10:12:22

12,46

54

52

10

1,2

12,5

10

Joanna Kios

ASZ WSIIZ

HAJDAR
0g/00/gn/2005/Expo/Hudu-
Asbah/Armaniak/J.Filar/J.Filar

07:40:00

10:15:27|

10:24:30

11,58

59

60

1,2

10,4

Przewodniczacy Komisji Weterynaryjnej

Jacek Kanka

Na przegladzie 11 koni, na starcie 10 koni , ukofnczyto 10 . Temperatura 24 stopnie C, r6znica wzniesien 20 m.
Start w grupach od godz.07.30, szybko$¢ minimalna 10 km/godz, maks. 14 km/godz dystans 30 km, tetno 64, bramka weterynaryjna po 17 km (lotna) i na mecie.

Przewodniczgca Komisji Sedziowskiej

Eulalia Michalik




